
UCHWAŁA NR XXI/239/2026 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 
 

w sprawie wyposażenia Żłobka w Złocieńcu w majątek 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153, poz. 1436), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala,  
co następuje: 
 

§1. Wyposaża się jednostkę budżetową Gminy Złocieniec – Żłobek przy ul. Elizy 
Orzeszkowej w Złocieńcu w majątek, na który składają się nakłady inwestycyjne poniesione 
w budynku jednostki o wartości 344 943,55 zł (słownie: trzysta czterdzieści cztery tysiące 
dziewięćset czterdzieści trzy złote 55/100), powstałe na skutek realizacji przez Gminę 
Złocieniec zadania inwestycyjnego pod nazwą „Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy 
Żłobku w Złocieńcu, ul. Elizy Orzeszkowej 2a”.  
  

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY              
                   

                               Aneta Kuszmar 
 

 

 

 

 

 

 

 

  


